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T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

ACİL DURUM (TAHLİYE) 
PLANI 

 
1- Amaç: Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binasının acil (yangın, deprem, 

sabotaj v.b.) bir durumda; binada bulunanları sağlıklı, güvenli ve mümkün olabildiğince hızlı bir şekilde 
boşaltılarak, zararın en aza indirilebilmesi için özel görev verilen Acil Durum Ekip personelini belirlemek,  
yetki ve sorumluluklarını tespit etmek;  Acil Durum Ekip personeli arasında işbirliği ve koordinasyonu 
sağlamaktır. 

 
 
2- Kapsam: İş bu Acil Durum Planı Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binasını 

kapsamaktadır. 
 
 
3- Adresi: Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binası A.N.S. Kampüsü’nde Eğitim 

1 binası ile komşu bir binadır. 
 
 
4- Bina Yönetimi (Olay Kumanda Merkezi): 

 
 

SIRA 
NO 

 
ADI SOYADI 

 
BİNADAKİ 

GÖREVİ 

 
ASIL 

ÜNVANI 

 
İŞ TEL 

 
CEP 
TEL 

 
1 

Doç. Dr. Erdinç DÜNDAR 
 
BİNA AMİRİ  

Dekan 
Yardımcısı 

0272 228 1803  
 

05057478592 

 
2 

Doç. Dr. Ahmet 
KARAMAN 

 
BİNA AMİRİ Y. 

Dekan 
Yardımcısı 

0272 228 1804 
 

05306010760 

 
3 

Ramazan DURĞUT 
 
BİNA AMİRİ Y. 

Fakülte 
Sekreteri 

0272 228 1817  
 

05326091553 

 
 
5- Bina Yapı Tarzı: Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binası kagir yapı 

tarzındadır.  
 
 
6- Binanın Kaç Katlı Olduğu: Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binası 3 

katlıdır (B, Z, 1, 2. Katlar). 
 

 
7- Kaçış (Yangın) Merdiveni Olup Olmadığı: Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Binasında kuzey batı kanatta olmak üzere bir adet Kaçış (Yangın) Merdiveni vardır.  
 
 
 
 



8- Personel Durumu: 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Binasında Görevli Personel Listesi: 
 

SIR
A  

NO 

 
ADI SOYADI 

 
GÖREVİ 

 
ÜNVANI 

İŞ  
TEL 

CEP 
TEL 

1 Doç. Dr. Erdinç DÜNDAR   Söndürme Ekip Amiri Dekan Y. 0272 228 1803   05057478592 
2 İbrahim ATA   Söndürme Ekip Amir Y. Bil. İşltm. 02722281825 05068205287 
3 Nurhan AKGÜL   Söndürme Ekip Amir Y. Şef 02722281825 05435295903 
4 Bünyamin ÇAM   Söndürme Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05069657565 
5 Yücel FIRIN   Söndürme Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05427356651 
6 Ezgi YOLAL   Söndürme Ekip Personeli Memur 02722281823 05439060316 
7 Hüseyin GÜRLE   Söndürme Ekip Amir Y. Şef 02722281827 05309221296 
8 Ramazan DURĞUT   Kurtarma Ekip Amiri Fak. Sek. 02722281817 05326091553 
9 Ramazan Demir   Kurtarma Ekip Amir Y. Bil. İşltm. 02722281828 05359630829 
10 İbrahim KARATAŞ   Kurtarma Ekip Personeli Memur 02722281825 05442282308 
11 Ö. Faruk ŞAHİN   Kurtarma Ekip Personeli Memur 02722281824 05536537974 
12 Ali BALI   Kurtarma Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05415739064 
13 Zeliha ÖZEN   Kurtarma Ekip Personeli Hizmetli 02722281926  05453130398 
14 Rüştü KANTİK K&G Ekip Amiri Kor-Güv. Pers 02722281930 05353930069 
15 Fatih Mehmet TAŞPINAR K&G Ekip Amir Y. Kor-Güv. Pers      02722281930 05419773252 
16 Selim AKMAN K&G Ekip Amir Y. Kor-Güv. Pers      02722281930 05325570750 
17 Süleyman Küçük BIYIK K&G Ekip Personeli Kor-Güv. Pers      02722281930 05396433668 
18 Mehmet KAYGISIZ K&G Ekip Personeli Kor-Güv. Pers      02722281930 05415476141 
19 Doç. Dr. Cüneyt AKIN İlkyardım Ekip Amiri Dekan Y. 02722281804 05306010760 
20 Tayyar Nuri HALICI İlkyardım Ekip AmirY. Bil. İşltm. 02722281820 05355442747 
21 Hasan ORUÇ İlkyardım Ekip AmirY. Bil. İşltm. 02722281821 05076130740 
22 İsa ALTINTAŞ İlkyardım Ekip Personeli Bil. İşltm. 02722281819 05462315888 
23 Hafize UYGUNOĞLU İlkyardım Ekip Personeli Memur 02722281824 05053521892 
24 Kübra KARACA İlkyardım Ekip Personeli Büro Pers. 02722281800 05063268748 

 
 
 
 
 
 9- Bina Acil Durum Ekipleri: 
 
A-Söndürme Ekibi:  
Binada çıkan yangına derhal müdahale ederek yangını söndürmeye çalışır, yangın yerinin alt, üst ve 
yanlarındaki odalarda gereken tertibatı alır, yangının genişlemesini önlemeye ve söndürmeye çalışırlar.  

 
Söndürme Ekip  Listesi 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

EKİPTEKİ 
GÖREVİ 

ASIL 
ÜNVANI 

İŞ  
TEL 

CEP 
TEL 

1 Doç. Dr. Erdinç DÜNDAR   Söndürme Ekip Amiri Dekan Y. 0272 228 1803   05057478592 
2 İbrahim ATA   Söndürme Ekip Amir Y. Bil. İşltm. 02722281825 05068205287 
3 Nurhan AKGÜL   Söndürme Ekip Amir Y. Şef 02722281825 05435295903 
4 Bünyamin ÇAM   Söndürme Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05069657565 
5 Yücel FIRIN   Söndürme Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05427356651 
6 Ezgi YOLAL   Söndürme Ekip Personeli Memur 02722281823 05439060316 
7 Hüseyin GÜRLE   Söndürme Ekip Amir Y. Şef 02722281827 05309221296 

 
 

 



 
Laboratuvar  Söndürme Ekip  Listesi 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

EKİPTEKİ 
GÖREVİ 

ASIL 
ÜNVANI 

İŞ  
TEL 

CEP 
TEL 

1 Prof. Dr. M. Oğuz 
ÖZTÜRK 

1. Kat Söndürme Ekip 
Amiri 

Prof. Dr.  0272 228 1907   05057478592 

2 Prof. Dr. İ.Hakkı 
CİĞERCİ 

1.Kat  Söndürme Ekip 
Amir Y. 

Prof. Dr.  02722281855 05068205287 

6 
Prof. Dr. H. Ali YALIM 

Z. Kat Söndürme Ekip 
Amiri 

Prof. Dr.  02722281816 05439060316 

7 Prof. Dr. Hüseyin 
ENGİNAR 

Z. Kat  Söndürme Ekip 
Amir Y. 

Prof. Dr.  02722281865 05309221296 

 
 
 
 
B- Kurtarma Ekibi:  

   Acil durumda kurtarılması gereken önce canlıları kurtarırlar, daha sonra yangında ilk kurtarılacak evrak, 
dosya ve eşyaları kurtarırlar. Diğer Ekip personeline yardımcı olurlar. 

 
Kurtarma Ekip  Listesi 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

EKİPTEKİ 
GÖREVİ 

ASIL 
ÜNVANI 

İŞ  
TEL 

CEP 
TEL 

1 Ramazan DURĞUT   Kurtarma Ekip Amiri Fak. Sek. 02722281817 05326091553 
2 Ramazan Demir   Kurtarma Ekip Amir Y. Bil. İşltm. 02722281828 05359630829 
3 İbrahim KARATAŞ   Kurtarma Ekip Personeli Memur 02722281825 05442282308 
4 Ö. Faruk ŞAHİN   Kurtarma Ekip Personeli Memur 02722281824 05536537974 
5 Ali BALI   Kurtarma Ekip Personeli Hizmetli 02722281926 05415739064 
6 Zeliha ÖZEN   Kurtarma Ekip Personeli Hizmetli 02722281926  05453130398 

 
 
C- Koruma-Güvenlik Ekibi:  

      Acil durumda olabilecek muhtemel panik ve kargaşayı önlemeye çalışır. Olay yerine ilgisiz insanların 
girmesi engellenir. Binadan boşaltılan eşya ve evrakı güvenlik güçleri veya bina yetkililerinin göstereceği 
bir yerde muhafaza altına alır ve sonrasında ilgililere teslim ederler. Diğer Ekip personeline yardımcı 
olurlar. 

 
Koruma Güvenlik  Ekip  Listesi 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

EKİPTEKİ 
GÖREVİ 

ASIL 
ÜNVANI 

İŞ  
TEL 

CEP 
TEL 

1 Rüştü KANTİK K&G Ekip Amiri Kor-Güv. Pers 02722281930 05353930069 
2 Fatih Mehmet TAŞPINAR K&G Ekip Amir Y. Kor-Güv. Pers      02722281930 05419773252 
3 Selim AKMAN K&G Ekip Amir Y. Kor-Güv. Pers      02722281930 05325570750 
4 Süleyman Küçük BIYIK K&G Ekip Personeli Kor-Güv. Pers      02722281930 05396433668 
5 Mehmet KAYGISIZ K&G Ekip Personeli Kor-Güv. Pers      02722281930 05415476141 

 
 
D- İlk Yardım Ekibi:  

   Acil durum sebebiyle yaralanan veya hastalananlar için ilk yardım hizmeti verirler. Duruma göre 112 Acil 
İlk Yardım Ambülansı çağrılır veya hastaneye sevkini sağlarlar. Acil İlk Yardım Ambülansı ile hastanelere 
gönderdikleri yaralı veya hastaları kayıt ederler. Diğer Ekip personeline yardımcı olurlar. 



İlk Yardım  Ekip  Listesi 
 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

 
EKİPTEKİ 
GÖREVİ 

 
ASIL 

ÜNVANI 

 
İŞ  

TEL 

 
CEP 
TEL 

1 Doç. Dr. Ahmet 
KARAMAN 

İlkyardım Ekip Amiri Dekan Y. 02722281804 05306010760 

2 Tayyar Nuri HALICI İlkyardım Ekip AmirY. Bil. İşltm. 02722281820 05355442747 
3 Hasan ORUÇ İlkyardım Ekip AmirY. Bil. İşltm. 02722281821 05076130740 
4 İsa ALTINTAŞ İlkyardım Ekip Personeli Bil. İşltm. 02722281819 05462315888 
5 Hafize UYGUNOĞLU İlkyardım Ekip Personeli Memur 02722281824 05053521892 
6 Kübra KARACA İlkyardım Ekip Personeli Büro Pers. 02722281800 05063268748 

 
 
 

 
10- Tahliye Görevleri ve Görevlileri: 

 
Bu kişiler bina boşaltılırken hem yol gösterecek, hem de bulundukları kat boşaldıktan sonra odaları tek tek 
kontrol ederek katta kalan olup olmadığını, yangın olup olmadığını kontrol ederek en son bu kişiler binayı 
boşaltacaklardır. Binadaki mevcut elektrik, su, mutfaklarda ve çay ocaklarında, cafe, kantin vb yerlerde 
LPG tüplerinin vanalarını, doğalgaz gibi enerjileri kesmekten sorumlu olup;yapılanlar Toplanma Merkezi 
Sorumlusuna bildirilecektir. 

 
 

TAHLİYEDE 
(ACİL DURUMDA)  

GÖREVLİ PERSONEL LİSTESİ 
 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

TAHLİYEDEKİ 
(ACİL DURUMDA) 

GÖREVİ 

 
ASIL 

ÜNVANI 

 
İŞ TELEFONU 

 
CEP 

TELEFONU 
1 Hüseyin GÜRLE B Kat Sorumlusu. Bil. İşlt. 0272228 1321 05309221296 
2 Doç. Dr. Cüneyt AKIN Z Kat Sorumlusu Dekan Yrd. 0272228 1321 05306010760 
3 Doç. Dr. Erdinç DÜNDAR   1.Kat Sorumlusu. Dekan Y. 0272 228 1803  05057478592 
4 Ramazan DURGUT 2.Kat Sorumlusu. Fak. Sek. 0272228 1817 05326091553 
8 Ali BALI   Kurtarma Ekip Personeli Hizmetli 0272228 1926 05415739064 
 

9 
Bünyamin ÇAM (Elektrik&Doğalgaz) 

Kesmekten Sorumlu. 
Hizmetli 02722281926 05069657565 

 
10 

Yücel FIRIN Su vanalarını 
açma/kapamadan sorumlu 

Hizmetli 02722281926 05427356651 

 
 

11- Acil Durum Toplanma Merkezi (Yeri) Sorumlusu : 
Bina tahliye edildikten (boşaltıldıktan) sonra nerede toplanacağı gösterilecek. Açık havada belirlenen 
toplanma yerinin güvenilir bir alan seçilmesi (duvar dibi, yüksek binalar; enerji hatları, elektrik telleri vb.) 
yıkılma ve çökme tehlikeleri) dikkate alınacaktır. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 ACİL DURUM TOPLANMA MERKEZİ 
(YERİ) SORUMLUSU 

 

 
SIRA  
NO 

 
ADI SOYADI 

TAHLİYEDEKİ 
(ACİL DURUMDA) 

GÖREVİ 

 
ASIL 

ÜNVANI 

 
İŞ TELEFONU 

 
CEP 

TELEFONU 
 

1 
Doç. Dr. Erdinç DÜNDAR 

Toplanma Merkezi 
(Yeri) Sorumlusu  

Dekan Y. 0272 228 1803  05057478592 

 
2 

Doç.Dr. Ahmet 
KARAMAN 

Toplanma Merkezi 
(Yeri) Sorumlusu Y. 

Dekan Yrd.      0272 228  1321 05306010760 

 
 
 
 
12- Kaçış kapılarını ve öncelikleri: 
 

a) Zemin kattan başlanarak boşaltma işlemine başlanacaktır. 
b) Zemin kattaki Z42  nolu odadan başlanarak sırası ile boşaltılacaktır. 
ç) Birinci kattaki 146 nolu odadan başlanarak sırası ile boşaltılacaktır. 
d) Birinci katta bulunanlar binayı yangın kapısından boşaltacaklardır. 
e) İkinci katta bulunan odalar sırası ile 244 nolu odadan başlanarak boşaltacaklardır. 
f) İkinci katta bulunanlar binayı yangın kapısından boşaltacaklardır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13-Binanın Vaziyet Planı: Aşağıda gösterilmiştir. 
ANS Kampus Haritası 

 
 

T.C. 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

ANS KAMPÜS HARİTASI 
 

Ahmet Necdet Sezer Kampusü  
 

 

 

 

MASTER PLANI  

 

 

 

 

 

VAZİYET PLANI 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-Binanın Kat Kaçış Planı: Aşağıda gösterilmiştir. 

 
Binanın Vaziyet ve Kat Yerleşim Planlarında; 

 

a) Kaçış (Yangın)Merdivenleri :    

b) Yangın Hortumu :                          

c) Yangın Söndürme Tüpü :             
 
 

http://www.aku.edu.tr/AKU/DosyaYonetimi/YAPIISL/image/taslak2.jpg


   
 

 

ç) Acil Kaçış Yolları :                        

 
 
 

d) Yönler :                                                 
 
 

e) Acil Toplanma Yeri : Fen Edebiyat Fakültesi otoparkıdır. 
 

 


	Ahmet Necdet Sezer Kampusü 




